stare non quidem denegaret spectabilis gubernator, prout denegare non est solitus 

congregacionem petitam et requisitam, sed casus presentis contingencie non est talis 
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qualis proponitur, meritoque in iusta petentibus assensus est denegandis constat enim 

in primis et per acta publica liquet manifeste, quod officium nominatum in presenti 

scriptura et qui nominari se faciunt clavarium et maiorales re vera non sunt maiorales 

nec clavarius quoniam ipsorum officia finierunt in festo beati Ieronimi mensis 

septembris pro prime decursi. Constat eciam quod ad tollendum fraudes et abusum qui 

hactenus et pluries annos adhibiti fuerunt in electionibus et creacionibus officialium 

dicti officii, maior ac sanior pars dicti officii quedam capitula ordinarunt ac ediderunt 

ad bonum, sanum ac rectum regimen tocius officii, notorie tendencia quequidem 

capitula in sequendo formam regii privilegii, per regiam celsitudinem officio predicto, 

concessi dicto spectabili gubernatori ac locumtenenti generali oblata ac presentata 

fuerunt, quiquidem spectabilis locumtenens generalis, cupiens mature et recte 

procedere, partem dictorum maioralium et sindici convocari mandavit, partesque 

predictas, suosque advocatos et procuratores, sepe et sepius audivit. Et quia indubitum 

vertebratur an dicti duscenti et viginti magistri seu collegiati qui dicta capitula 

presentaverant in eadem voluntate persisterent, nec ne idcirco dictus regens 

cancellariam et assessor ad preces et instanciam utriusque partis et eisdem morem 

gerere volens, et ut maturnis et rectius iusticia partibus predictis ministraretur omnes 

velluterios magistros et collegiatos dicti officii, eorumque tunch maiorales et clavarium 

in domo sue confratrie congregari iussit ibique accessit et votum uniuscumsque exhegit 

ut actu publico patet. Et ex post visa et examinata rectitudine dictorum capitulorum pro 

bono pacis et concordie tocius officii dicta capitula, predictus spectabilis locumtenens 

generalis, de unanimi voto omnium doctorum de regio consilio, decretavit illaque 

exequi et observari mandavit, a quaquidem decretacione pars dictorum sindici et 

pretensorum maioralium supplicavit et sich totum negocium et causa decretaciones 

dictorum capitulorum ad regiam curiam fuit et est devolutum ibique examinari debet, et 

quod sua regia celsitudo iubebit illud erit observandum interea vero postquam in officio 

predicto non reperiuntur maiorales nec rectores quovis officia predictorum